平成 31 年４月 26 日
各  位

会 社 名  京 王 電 鉄 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 紅村 康

（コード番号  ９００８  東証第 1 部）
問合せ先  経 営 統 括 本 部  経 理 部

経理担当課長  村上  公彦

（電話 ０４２－３３７－３１３５）

特別利益および特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 31 年３月期（平成 30年４月１日～平成 31年３月 31日）において、特別

利益および特別損失を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別利益および特別損失の内容

平成 31 年３月期（平成 30 年４月１日～平成 31 年３月 31 日）において、下北沢駅

改良工事の完了に伴い、工事負担金等受入額 12,380百万円を特別利益に計上するとと

もに、固定資産圧縮損 12,380百万円を特別損失に計上しております。

２．業績に与える影響

上記の特別利益および特別損失の計上による業績への影響につきましては、本日公

表の「平成 31 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。
なお、上記の特別利益および特別損失は同額であるため、これらが平成 31 年３月期

の連結業績に与える影響はございません。

以  上